Onucanue TtoBapa Hacoc s ororsienust besamoc

Onucanue

Hacoc nis ororuienust benamoc BRS32/8G ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens
[TpousBoa. 1/mMuH

@ MOAKIIIOY., JIOHM
MomnTakHas IjJuHa, MM
MomuocTs, BT
Hanpsxenue cetu, B
Pa06. nasnenue, 6ap
Pexum paboTsl

Max temm. xuakocta, °C
Kiacc 3amuret

Tun pabodeit )xuIKoCTH
Hanuaue rack B KOMIIICKTE
Marepuan kopmyca

Tun coequnenus

Tun poropa

Bricota mogremMa, M

BRS32/8G

Poccus
Kurait

160

11/4

180

270

220 B

10

3 ckopoctu
110

P42

Bonma

Ha

Uyryn
Pe3b0oBoii
Moxpsriit

8



YcTaHoBKa Hacoca

BepTtukanbnas

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM 14.7x18x16.6
Bricora, cm 18

[upuna, cm 18

I'my6una, cm 15

Bec, xr 6

I'apantus 1 ron

WUudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CrIipaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS yOIudHOM 0hepToit,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.
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